Job. 34. 16 Et auscultata vocem eloquii mei
Prov. 23. 9 Quia despiciet doctrinam — tui
Isai. 3. 3 (*Auferet*) et prudentem — mystici
Deut. 33. 9 Hi custodierunt eloquium tuum
Judith. 8. 21 Ad — vestram coram eorum erigite
Job. 5. 8 Et ad Deum ponam — meum
10. 1 Dimittam adversum me — meum
Psal. 118. 38 Statue servo tuo — tuum
 41 Salutare tuum secundum — tuum
 58 Misere mei secundum — tuum
 67 Propterea — tuum custodivi
 76 Ut consoletur me, secundum — tuum
 82 Defecerunt oculi mei in — tuum
 116 Suscipe me secundum — tuum
 123 Oculi mei defecerunt... et in — iustitia t.
 133 Gressus meos dirige secundum — tuum
 154 Propter — tuam vindictam me
 169 Juxta — tuam da mihi intellectum
 170 Secundum — tuum eripe me
 172 Pronuntiabit lingua mea — tuum
 147. 4 Qui emittit — suum terrae
Isai. 5. 24 — sancti israel blasphemaverunt
 28. 23 Attendite, et audite — meum
 32. 9 Percipite auribus — meum
Amos. 4. 13 Annuntians homini — suum
Proc. 16. 21 Et qui dulcis eloquio, majora percipiet
2 Mac. 15. 12 Modestum moribus, et — decorum
Psal. 11. 6 Eloquia Domini, — casta
 17. 30 — Domini ligna examinata
 18. 14 Ut complacent — oris mei
 118. 100 Quam dulcia faucibus meis — tua
Rom. 3. 2 Quia credita sunt illis — Dei
Gen. 49. 21 Et dans eloquia pulchritudinis
Job. 6. 26 Ad increpandum tantum — concinnatis
 8. 10 Et de corde suo profertur —
 32. 15 Extimerunt... abstuleruntque a se —
 33. 4 Audi igitur, Job, — mea
Psal. 106. 11 Quia excoebaverunt — Dei
 118. 11 In corde meo abscondi — tua
 148 Ut meditare — tua
 158 Quia — tua non custodierunt
 162 Testabor ego super — tua
Prov. 4. 20 Ad — mea inclina aurem tuam
 22. 21 Ut ostenderem... et — veritatis
Ecdi. 39. 29 Ipse tanquam imbres mittit —
 ELOQUOR — QUI.
Act. 2. 4 Et coeperunt loqui... prout Spiritus sanctus
 dabat eloqui illis
 ELPHAL.
1 Par. 8. 12 Porro filii Elphal: Heber, et Missam
 18 Jeshamari, et Jezia, et Jobab, filii —
1 Par. 8. 11 Mehusim vero genuit Abitob, et Elphaal
 ELTECON.
Josue. 15. 29 Mareth, et Bethanoth, et Eltecon
 ELTHECOE et ELTHECO.
Josue. 19. 44 Elthece, Gebbethon, et Balaath
Josue. 21. 23 De tribu quoq. Dan, Elthece et Gabathon
 ELTHOLAD.
Josue. 15. 30 Et Eltholad, et Cesil, et Harma
 19. 4 Et — Bethul, et Harma
 ELUDESCO — ERE.
2 Petr. 1. 19 Donec dies elucescat, et Lucifer
1 Reg. 9. 26 Cumque... jam elucesceret, vocavit Sa-
 mul Saullem in solario
Tobia. 8. 20 Ut repleret fossam... prius quam —
 ELUCIDO — ARE.
Ecdi. 24. 31 Qui elucidant me, vitam aeternam ha-
 bebunt
 ELUL.
2 Esdr. 6. 15 Completus est autem murus vigesimo
 quinto die mensis Elul
1 Mac. 14. 27 Octava decima die mensis —
 ELUZAI.
1 Par. 12. 5 Et Eluzai, et Jerimoth, et Baalia
 ELYMAIS — DIS.
1 Mac. 6. 1 Rex Antiochus... audivit esse civitatem
 Elymaidem in Perside nobilissimam

ELYMAS — E.
Act. 13. 8 Resistebat autem illis Elymas magus
 ELZABAD.
1 Par. 26. 7 Filii ergo Semei... Obed, Elzabad
 ELZEBAD.
1 Par. 12. 12 Johanan octavus, Elzebad bonus
 EMALCHUEL.
1 Mac. 11. 39 Ivit ad Emalchuel Arabem, qui nutriebat
 Antiochum filium Alexandri
 EMAN.
1 Par. 2. 6 Filii quoque Zare: Zamri, et Ethan, et
 Eman...
Psal. 87. *In Tiv.* Intellectus Eman Errahite
2 Par. 5. 12 Et qui sub Eman, et qui sub Idithun
 EMANATIO — NIS.
Sap. 7. 25 Et emanatio quedam est charitatis omni-
 potentis Dei sincera
 EMANO — ARE.
Jacob. 3. 11 Numquid fons de eodem foramine emanat
 dulcem et amarum aquam?
Ecdi. 50. 3 In diebus istis emanaverunt putei aquar.
 EMARCEO, et EMARCESCO — ERE.
Daniel. 10. 8 Et emarcui, nec habui quidquam virium
Gen. 32. 25 Tetigit nervum femoris ejus, et statim
 emarcuit
 32 Non comeditur nervum filii israel, qui —
 in femore Jacob
Isai. 21. 4 — cor meum, tenebrae strpeferunt me
Jerem. 51. 56 *Ua* — arcus corum, qui peris ulior
Isai. 19. 13 Emarcuerunt principes Memphis
Isai. 19. 8 Expandentes rete super faciem aquarum
 emarcescent
 EMATH vel AMATH.
Josue. 19. 35 Civitates munitionissime, Assedim, Ser et
 Emath
Isai. 10. 9 Nunquid non... et ut Arphad, sic —?
Jerem. 49. 23 Confusa est... et Arphad
Ezech. 47. 16 — Berotha, Sabaria que est inter...
Zach. 9. 2 — quoque in terminis ejus, et Tyrus
Judic. 3. 3 De monte Baal... usq. ad introitum Emath
2 Reg. 8. 9 Audivit autem Thou rex —
3 Reg. 8. 65 Ab introitu — usque ad rivum Aegypt.
3 Reg. 14. 25 Ab introitu — usq. ad mare solitudinis
 18. 34 Ubi est deus —, et Arphad?
 19. 13 Ubi est rex —, et rex Arphad...?
 23. 33 In Rebla... que est in terra —
 25. 21 Interfecit eos in Reblatha in terra —
2 Par. 7. 8 Ab introitu — usq. ad torrentem Aegypti
2 Esdr. 12. 38 Et turrim —, et usque ad portam Gregis
Isai. 36. 19 Ubi est deus —, et Arphad?
 37. 13 Ubi est rex —, et rex Arphad...?
Jerem. 39. 5 In Reblatha, que est in terra —
 52. 9 In Reblatha, que est in terra —
 27 Interfecit eos in Reblatha in terra —
Ezech. 47. 16 Que est inter terminum Damasci et con-
 tinuum — plaga septentrionalis
 48. 1 Ad aquilonem juxta viam —
Amos. 6. 15 Conferet vos ab introitu —
Nam. 13. 21 Exploraverunt terram... usque Rohob in-
 tranfibus Emath
 34. 8 A quo venient in — usque ad terminos
 Sedada
Josue. 13. 5 A Baalgad... donec ingrediaris —
4 Reg. 14. 28 Quomodo restituit Damascum et —
1 Par. 13. 5 Usque dum ingrediaris
2 Par. 8. 3 Abit quoque in — Suba, et obtinuit eam
Ezech. 47. 20 Per directum, donec venias —
 48. 1 Juxta viam Hethalon pergontibus —
Amos. 6. 2 Videte, et tunc inde in — magnam
4 Reg. 17. 24 De Avah, et de Emath, et de Sapharvaim
 30 Et viri de — fecerunt Asina
2 Par. 4. 4 Civitates munitionissimas edificavit in —
Isai. 11. 11 Et ab —, et ab insulis maris
 EMENDATIO — NIS.
Judith. 8. 27 Quasi servi corrumpit ad emendationem
 et non ad perditionem

EMENDATOR — IS.
Sap. 7. 15 Quoniam ipse sapientia dux est, et sa-
 pientium emendator
 EMENDO — ARE.
Proc. 25. 8 Ne postea emendare non possis
Luc. 23. 16 Emendatur ergo illum dimittam
 EMER (*vid. EMMER*).
1 Esdr. 2. 59 Qui ascenderunt de... Adon et Emer
 EMERGO — ERE.
Gen. 41. 3 Aliae quoque septem emergebant de flu-
 mine
1 Mac. 9. 23 Emerserunt iniqui in omnibus finibus Isr.
 EMIGRO — ARE.
Psal. 61. 6 Adjutor meus: non emigrabo
Psal. 51. 5 Et emigrabit te de tabernaculo tuo
 EMIM.
Deut. 2. 10 Emim primi fuerunt habitatores ejus
Gen. 14. 5 Et Emim in Saver Caristhaim
Deut. 2. 11 Denique Moabite appellant eos —
 EMINENS — TIS — IOR.
Judith. 13. 16 Ascendens in eminentiore locum
Ecdi. 5. 7 Super hos quoque eminentiores sunt alii
 EMINENTIA — NE.
2 Mac. 6. 23 Cogitare cepit... senectutis suae eminen-
 tiam dignam
 EMINEO — ERE.
2 Esdr. 2. 25 Turrim, que eminet de domo regis
1 Reg. 9. 2 Eminebat super omnem populum
2 Esdr. 8. 5 Super universum quippe populum —
Ezod. 38. 7 Qui in lateribus altaris eminebat
39. 17 Qui in superhumeralibus angulis —
Ezech. 42. 5 Que ex illis — de inferioribus
 6 Propterea — de inferioribus
3 Reg. 8. 8 Cumque eminentes vectes, et apparetur
1 Mac. 6. 43 Et erat eminentes super ceteras bestias
2 Mac. 3. 11 Tobias viri valde eminentis
Ezech. 17. 22 Plantabo super montem excelsum et emi-
 nentem
2 Cor. 9. 14 Propter eminentem gratiam Dei in vobis
Philip. 3. 8 Propter — scientiam Jesu Christi
2 Esdr. 3. 27 A turri magna et eminente
1 Reg. 14. 4 Eminentes petra ex utraque parte
Job. 28. 18 Et eminentia non memorabuntur
Ezech. 41. 6 Erant —, que ingredierentur
3 Reg. 6. 18 Habens... et cellaturas eminentes
 35 Sculptis... et cellaturas valde —
Isai. 57. 5 Qui consolamini... subter — petras?
 EMISSARIUS — II.
Ezech. 7. 22 Introibunt in illud emissarii, et contami-
 nabunt illud
1 Reg. 22. 17 Et ait rex emissariis, qui circumstabant
Mich. 1. 14 Dabit emissarios super hereditatem Geth
 EMISSARIUS — A — UM.
Ecdi. 33. 6 Equus emissarius, sic et amicus subsan-
 tator
Levit. 16. 8 Mittensque... sortem, unam Domino, et
 alteram capro emissario
Levit. 16. 10 Cuius autem in caprum emissarium, sta-
 tuet cum vivum —
 26 Ille vero qui dimiserit caprum —, la-
 vabit...
Jerem. 5. 8 Equi amatores et emissarii facti sunt
 EMISSIO — NIS.
Baruc. 2. 25 Mortui sunt... in emissione (*id est in
 castro*)
Cont. 4. 13 Emissiones tua paradisos malorum pu-
 nitorum
Sap. 5. 22 Ibut directe — fulgurum
 EMITTO — ERE.
Job. 30. 24 Ad consumptionem cor. emittis manum
Psal. 103. 11 Qui — fontes in convallibus
Psal. 147. 4 Qui emittit eloquium suum terrae
Ecdi. 19. 23 Et est qui — verbum certum
Baruc. 3. 33 Qui — lumen, et vadit
Apoc. 6. 13 Sicut ficus — grossos suos
 Concord. Bibl. Sac.

Job. 39. 3 Et pariunt, et rugitus emittunt
Sep. 7. 3 Vocem similem omnibus emittit plorans
Jerem. 24. 5 Quam — de loco isto in terram Chal-
 deorum
 29. 20 Quam — de Jerusalem in Babylonem
Baruc. 4. 23 — enim vos cum luctu et ploratu
Zach. 9. 11 Emittit vincetos suos de Iaco
Gen. 3. 23 Et emittit eum Dom. Deus de paradiso
 8. 8 — quoque columbam post eum
 12 — columbam, qua non est reversa
Ezech. 7. 6 Fructificavit in palmitibus, et — propa-
 gines
 31. 4 Et rivus suos — ad universa ligna
Math. 27. 50 Clamans voce magna, — spiritum
 7 Usage ad terminum emiserunt te
Abdia. 14. 20 Immutabis faciem ejus, et emittis eum
Job. 103. 30 — Spiritum tuum, et creabuntur
Levit. 16. 21 Emittit illum per hominem paratum
Deut. 28. 8 — Dominus benedictionem
Psal. 100. 3 Virgam virtutis tue — Dominus
 147. 7 — verbum suum, et liquefaciet ea
Job. 12. 15 Et si emiserit eas, subvertent terram
Joan. 10. 4 Et cum proprias oves —, ante eas vadit
Psal. 42. 3 Emittit lucem tuam, et veritatem tuam
 143. 6 — sagittas tuas, et conturbabis eos
 7 — manum tuam de alto, eripe me
Isai. 16. 1 — Agnum, Domine, dominatorem terra
Levit. 16. 10 Et emittit eum in solitudinem
Job. 20. 23 Ut — in eum iram furoris sui
Daniel. 13. 21 Et ob hanc causam emittis populas a te
Ezod. 13. 17 Igitur cum emisset Pharae populum
Ecdi. 43. 14 Et accelerat coruscationes emittit
Act. 27. 43 Jussitque eos... — se primos
 28. 28 Emittens crabrones prius, qui fugabant
Judic. 12. 9 Quas — foras, maris dedit
Sep. 11. 19 (*Inmittit*) aut horrendas ab oculis scin-
 tillas emittentes
Math. 15. 17 In os intrat... et in secessum emittitur
Abdia. 13 Non emittit adversus exercitum ejus
Baruc. 6. 59 Ac sidere cum sint splendida et emissio
 ad utilitates
Ecdi. 34. 6 Nisi ab Altissimo fuerit emissa visitatio
Gen. 49. 21 Nephthai, cervus emissus, et dans eloquia
Sep. 5. 12 Aut tanquam sagitta emissa in locum
Ezech. 8. 3 — similitudo manus apprehendit me
Marc. 15. 57 Jesus a... emissa voce magna, expiravit
Isai. 28. 2 Et emissurum super terram spatiosam
 EMMANUEL.
Isai. 7. 14 Pariet filium, et vocabitur nomen ejus
 Emmanuel
Isai. 8. 8 Implens latitudinem terre tue, o Em-
 manuel
Math. 1. 23 Et vocabitur nomen ejus Emmanuel
 EMMAUM.
1 Mac. 3. 57 Collocaverunt ad austrum Emmaum
1 Mac. 3. 40 Applicaverunt Emmaum in terra campestris
1 Mac. 4. 3 Percurrere virtutum exercituum locum
 erant in Emmaum
 ENMAUS — UNTIS.
Luc. 24. 13 Duo ex illis ibant... in castellum nomine
 Emmaus
 EMMER, Vyr.
1 Par. 9. 12 Filii Mosollamith, filii Emmer
1 Esdr. 2. 37 Filii — mille quinquaginta duo
 10. 20 Et de filiis —, Hamani, et Zobia
2 Esdr. 3. 29 Post eos edificavit Sadoe filius —
 7. 40 Filii —, mille quinquaginta duo
 11. 13 Filius Mosollamoth, filius —
Jerem. 20. 1 Et audivit Phassur filius —
1 Par. 24. 14 Decima quinta Belg, decima sexta Emmer
 EMMER, Urbis. (*vide EMER*).
2 Esdr. 7. 61 Qui ascenderunt de... Adon et Emmer
 EMO — ERE.
Ezech. 7. 12 Qui emi, non letetur; et qui vendit...
Math. 13. 44 Vendit universa... et — agrum illum
1 Cor. 7. 30 Et qui emunt, tanquam non possidentes
3 Reg. 10. 28 Negotiatores enim regis emebant de Coa
2 Par. 1. 18 Qui ibant, et — pretio
Luc. 17. 28 —, et vendebant: plantabant
2 Esdr. 5. 16 Edificavi, et agrum non emi
Jerem. 32. 9 — agrum ab Hanameel filio patrum mei
Luc. 14. 18 Villam —, et necesse habeo exire

Luc. 14. 19 Jaga bonum emi quinque, et eo probare illa
Isai. 43. 24 Non emisti mihi argento calatum
Gen. 39. 19 Emique partem agri
 39. 1 — que emiPutiphar, eunuchus Pharaonis
 47. 20 — igitur Joseph omnem terram Egypti
 49. 30 Quam — Abraham cum agro ab Ephron
 2 *Reg.* 24. 24 — ergo David aream et boves
 3 *Reg.* 16. 24 — que montem Samaria a Somer
Prov. 31. 16 Consideravit agrum, et — eum
Math. 13. 46 Vendidit omnia, que habuit, et — eam
Act. 7. 16 Quod — Abraham pretio argenti
 2 *Petr.* 2. 1 Emi, qui — eos, Dominum negant
Gen. 42. 19 Et forte frumenta, que emisti
Math. 27. 7 Emerant ex illis agrum digni
Marc. 16. 1 Maria Jacobi, et Salome — aromata
Gen. 17. 23 Unversosque quos emerat
 25. 10 Quem (agrum) — a filiis Heth
 50. 13 In spelunca duplici, quam — Abraham
 25. 28 Habebit emptor quod —
Levit. 24. 32 In parte agri, quem — Jacob
2 Reg. 12. 3 Preter ovem — quam — et nutrierat
Ruth. 4. 4 At ille respondit: Ego agrum emam
2 Reg. 24. 24 Nequaquam ut vis, sed — pretio a te
Levit. 25. 14 Quandoque, vel emes ab eo, ne... sed juxta
 numerum annorum jubilei — ab eo
Deut. 14. 26 — quidquid tibi placebit
Apoc. 18. 11 Merces eorum nemo emet amplius
Gen. 43. 4 Et ememus tibi necessaria
 6. 5 Unde — panes, ut madducant hi?
Deut. 2. 6 Cibos emetis ab eis pecunia
Eccl. 21. 2 Si emeris servum Hebraeorum, sex... serviet
Ruth. 4. 5 Quando — agrum de manu mulieris
Levit. 22. 11 Quem a sacerdos emerit... hi comedent
 47. 19 Eme nos in servitutum regiam
Ruth. 4. 4 Si vis possidere... et posside
1 Esdr. 7. 17 Et studiosa — de hac pecunia vinulos
Prov. 23. 23 Veritatem —, et noli vendere sapientiam
Jerem. 32. 7 — tibi agrum meum, qui est in Ana-
 tho
 25 — agrum argento, et adhibe testes
Joan. 13. 29 — ea, que opus sunt nobis ad diem
 42. 2 Descendite, et emite nobis necessaria
 43. 2 Et — nobis panum escarum
 44. 25 Et — nobis parum tritici
Isai. 55. 1 Properate, —, et comedite: venite, —
 absque argento
Baruc. 1. 10 Pecunias, de quibus — holocaustamata
Math. 25. 9 Ite potius ad vendentes, et — vobis
 2 *Reg.* 24. 21 Ut emam a te aream, et edificem
 4 *Reg.* 5. 20 Ut emas oliveta, et vineas, et oves
Jerem. 32. 7 Tibi e. competit ex propinquitate ut —
Deut. 28. 65 Hi venderis... et non erit qui emat
Luc. 42. 36 Vendat tunicam suam, et — gladium
Gen. 42. 7 Ut emamus victi necessaria
 43. 22 Ut — que nobis necessaria sunt
Marc. 6. 37 Ruites — ducentis denariis panes
Luc. 9. 13 Nisi... in omnem hanc urbem escas
 1 *Mac.* 12. 36 Et neque emant, neque vendant
Math. 14. 15 Et emtes in castella... sibi escas
Marc. 6. 36 — sibi cibos, quos madducant
Gen. 42. 20 Descendimus ut emeremus escas
 41. 51 Veniebant... ut emerent escas
 42. 3 Ut — frumenta in Egypto
 10 Servi tui venerunt, ut — cibos
 4 *Reg.* 12. 12 Et ut — ligna et lapides
 2 *Par.* 34. 11 Ut — lapides de lapidinis
Joan. 4. 8 Abierant in civitatem ut cibos —
Prov. 11. 16 Cum sapientiam emere non possit
 1 *Mac.* 13. 49 Prohibebantur... et —, ac vendere
Math. 25. 10 Dum autem irent —, venit sponsus
Apoc. 3. 18 Sadeo tibi — a me aurum ignitum
 13. 17 Et ne quis possit... aut vendere
 42. 34 Quos viditis, emendi habebitis licentiam
Gen. 42. 3 Cum aliis qui peregrabant ad emendum
Isai. 24. 2 Sicut emens, sic ille qui vendit
Math. 21. 12 Ejiciebat... et ementes in templo
Marc. 11. 15 Cepit ejicere vendentes et — in templo
Luc. 19. 45 Cepit ejicere vendentes in illo, et —
Levit. 27. 22 Si aror emptus est, et non...
 1 *Cor.* 6. 20 Empti enim estis pretio magno
 7. 23 Pretio —, nolite fieri servi hominum
Apoc. 14. 3 Nisi centum quadraginta quatuor millia
 qui empti sunt de terra
 4 Et — ex hominibus primitiis Deo
Baruc. 6. 24 Ex omni pretio empti sunt
Jerem. 32. 44 Agri ementur pecunia
 4 *Reg.* 22. 6 Et ut emantur ligna et lapides

Levit. 5. 15 De gregibus, qui emi potest duobus siclis
Deut. 2. 6 Aquam emptam, et bibetis
Gen. 43. 21 Quibus emptis, cum venissemus ad di-
 versorium
 2 *Par.* 34. 27 Emollitum est cor tuum, et humiliatus es
 EMOLUMENTUM — I.
Malac. 3. 14 Quod emolumentum, quia custodivimus...
Eccl. 5. 9 Habent e. emolumentum societatis sua
 EMONA. Urbis.
Josue. 18. 24 Villa Emona, et Ophni, et Gabee
 EMOR. Urbis.
Judic. 9. 28 Super viros Emor, patris Sichem
 EMORIOR — IRI.
 1 *Reg.* 25. 37 Emortuum est cor ejus intrinsecus
Job. 14. 8 Si... et in pulvere emortuus fuerit truncus
Rom. 4. 19 Nec consideravit... et emortuum vulvam
 Sare
Rom. 4. 19 Nec consideravit corpus suum emortuum
Hebr. 11. 12 Ab ore arti sunt, et hoc emortuo
 EMOVEO — ERE.
Job. 37. 1 Cor meum, et emove est de loco suo
 EMPTIO — NIS.
Levit. 25. 16 Tanto minoris et emptio constabit
 2 *Par.* 1. 17 A regibus Syrie, — celebrabatur
Eccl. 10. 27. 2 Et inter medium venditionis et emptiois
 angustia habetur peccatum
 42. 5 De corruptione, — et negotiatorum
Jerem. 32. 12 Qui scripti erant in libro —
 14 Same, librum — hunc signatum
 2 *Mac.* 8. 25 Qui ad emptioem ipsorum venerant
 EMPITIUS — II.
Gen. 17. 12 Tam vernaculus quam emptius circum-
 cidetur
Eccl. 12. 44 Omnis autem servus — circumcidetur
Gen. 17. 27 Tam vernaculi quam emptius... circumcisi
 EMPTOR — IS.
Levit. 25. 28 Habebit emptor quod emerat
 30 — possidebit eam, et posteri ejus
Prov. 20. 14 Malum est, malum est, dicit omnis —
Levit. 25. 27 Quod reliquum est, reddet emptori
 52 Reddet —, quod reliquum est annorum
Eccl. 37. 12 Tracta... cum emptore de venditione
Gen. 47. 15 Cumque defecisset emptoribus pretium
 EMUNCTORIA — ORUM.
Eccl. 25. 38 Emunctoria quoque, et ubi que emunctoris
Eccl. 37. 23 Fecit et lucernas septem cum emunctoris
Num. 4. 9 Cum lucernis... et
 EMUNDATIO — NIS.
Levit. 13. 35 Sin autem post emundationem rursus...
 14. 32 Habere non potest omnia in —
 15. 13 Numerabit septem dies post — sui
Hebr. 9. 13 Iniquitates sanctificat ad —
Psal. 88. 43 Destruxisti eum ab emundatione
Marc. 1. 44 Offer pro — tua, que precepit
Luc. 5. 14 Offer pro — tua, sicut precepit
 EMUNDO — ARE.
 1 *Joan.* 1. 7 Emundat nos ab omni peccato
Eszech. 16. 9 Et emundavit sanguinem tuum ex te
 2 *Esdr.* 13. 9 Et emundaverunt gazophylacia
Jerem. 33. 8 Emundabo illos ab omni iniquitate
Eszech. 37. 23 eos: et erunt mihi populus
Hebr. 9. 14 Emundabit conscientiam nostram
Levit. 16. 20 Postquam emundaverit sanctuarium
 2 *Tim.* 2. 21 Si quis ergo — se ab istis
Jacob. 4. 8 Emundate manus, peccatores
 1 *Joan.* 1. 9 Et emundet nos ab omni iniquitate
Eszech. 39. 14 Super faciem terra, et emundet eam
 1 *Mac.* 4. 41 Donec emundarent sancta
Malac. 3. 3 Sedebit confusus, et emundans argentum
Psal. 18. 13 Et emundabor a delicto maximo
Num. 35. 34 Atque ita emundabitur vestra possessio
Eszech. 44. 26 Et postquam fuerit emundatus
Levit. 15. 15 Ut emundetur a fluxu seminis sui
Num. 19. 12 Septimo non poterit emundari
Ossee. 8. 5 Usquequo non poterunt —?

EMUNGO — ERE.
Prov. 30. 33 Qui autem... vehementer emungit, elicit
 sanguinem
Eccl. 25. 38 Et ubi que emuncta sunt extinguantur
 37. 23 Vasa tibi ea que — extinguantur
 EN.
Gen. 20. 3 En morieris propter mulierem quam tu-
 listi
 24. 51 — Rebecca coram te est, tolle eam
 25. 32 — morior, quid mihi proderunt primo-
 genita?
 27. 36 Supplantavit enim me, — altera vice
 31. 51 — tumulus hic, et lapis quem erexi
 39. 14 — introduxit virum Hebraeorum, ut illu-
 deret nobis
 42. 22 — sanguis ejus exquiritur
 28 Reddita est mihi pecunia, — habetur in
 sacco
 44. 16 — omnes servi sumus domini mei
 45. 12 — oculi vestri, et oculi fratris mei
 47. 23 — ut cernitis, et vos et terram vestram
 48. 21 — ego morior, et erit Deus vobiscum
 48. 21 — morior, in sepulchro meo... sepeliet me
 50. 3 — morior, in sepulchro meo... sepeliet me
Eccl. 6. 30 — in circumcisus labiis sum
 9. 18 — planas cras hac ipsa hora grandinem
 17. 6 — ego stabo ibi coram te, supra petram
 Horeb
Deut. 1. 8 — inquit, tradidi vobis: ingredimini
 4. 6 — populus sapiens et intelligens
 8. 4 — quadragesimus annus est
 10. 14 — Dom. Dei tui coelum est, et coelum coli
 11. 26 — propono in conspectu vestro hodie...
 9. 12 — panes, quando egressi sumus de do-
 mibus vestris
Josue. 23. 14 — ego hodie ingredior viam universa
 terra
 24. 27 — lapis iste erit vobis in testimonium
 4. 14 — inquit, dicitur est tuus
 8. 15 Et dixit eis: — Zebec et Salmana
 15. 18 — siti morior, incendantur in manus...
 1. 15 — reversa est cogitatio tua ad populum s.
 1 *Reg.* 14. 11 — Hebraei egrediuntur de cavernis
 3 *Reg.* 17. 12 colligo duo ligna, ut ingrediar
 23 Et ait illi: — vivit filius tuus
 2 *Par.* 18. 12 — verba omnium prophetarum uo ore...
 29. 9 — corruperunt patres nostri gladiis
Esther. 7. 9 — lignum quod paraverat Mardocheo
Job. 19. 3 — decies confunditis me
 32. 19 — ventor meus quasi mustum absque
 spiraculo
Prov. 1. 23 — profertam vobis spiritum meum
Cent. 2. 9 — ipse stat post parietem nostrum
 3. 7 — bestulum Salomonis sexaginta fortes
 ambiant
Thren. 2. 16 — ista est dies quam expectabamus
 ENAC.
Num. 13. 23 Achimam et Sisai et Tholmai filii Enac
 29 Stirpem — vidimus ibi
 34 Ibi vidimus monstra quedam filiorum —
Josue. 15. 13 Caritharibe patris —, ipse est Hebron
 14 Delevitque ex ea Caleb tres filios —, Sessai
 et Ahiman, et Tholmai de stirpe —
 21. 11 Caritharibe patris —, que vocatur He-
 bron
Judic. 1. 20 Qui delevit ex ea tres filios
 ENACIM.
Deut. 2. 21 Sicut Enacim quos delevit Dominus
 14. 12 De ergo mihi montem... in quo — sunt
 1. 28 Filios Enacim vidimus ibi
 2 *Tim.* 1. 20 Ut de — stirpe (credenter)
 11 Et essent similes filiorum —
 9. 2 Filios —, quos ipse vidisti et audisti
Josue. 11. 23 Non reliquit ullum de stirpe —
 14. 15 Adam interfecit Enacim de montanis
 ENADAD.
 2 *Esdr.* 3. 18 Bavai filius Enadad, princeps
 ENAIM.
Josue. 15. 34 Et Zanoa, et Engannim, et Taphua, et
 Enaim

ENAN. Urbis.
Num. 1. 15 De Nephtali, Ahira filius Enan
 2. 29 De tribu filiorum Nephtali princeps fuit
 Ahira filius —
 7. 78 Die duodecimo princeps filiorum Nephtali,
 Ahira filius —
 83 Hec fuit oblatio Ahira filii —
 10. 27 Et in tribu filiorum Nephtali princeps
 fuit Ahira filius —
Judith. 8. 1 Filii Melchice, filii —, filii Nathanae
 ENAN. Villada.
Eszech. 48. 1 Atrium Enan terminus Damasci
Num. 34. 9 Usque ad Zephrona, et villam Enan
Num. 34. 10 De villa Enan usque Sephama
 ENARRATIO — NIS.
Eccl. 9. 23 Omnis enarratio tua in preceptis Altissimi
 38. 26 Et — ejus in filiis taurorum
 ENARRO — ARE.
Psal. 49. 16 Quare tu enarras justitias meas
Eccl. 22. 9 Cum dormiente loquitur, qui enarrat stulto
 sapientiam
Psal. 18. 1 Cofli enarrant gloriam Dei
Eccl. 25. 12 Et qui — iustitiam auri audienti
Job. 28. 27 Tunc vidit illum, et enarravit
Eccl. 12. 9 Docuit populum, et — que fecerat
Joan. 1. 18 Qui est in sinu Patris, ipse —
Eccl. 24. 44 Et enarrabo illam usque ad longinquum
Job. 38. 37 Quis enarrabit colorum radianem...
Eccl. 31. 11 Eleemosynas filius — omnia ecclesia sancti.
 34. 9 Qui multa didicit, — intellectum
 43. 35 Quis videt ibi, et —?
Isai. 33. 8 Generationem ejus quis —?
Act. 8. 33 Generationem ejus quis —?
Eccl. 1. 30 Labia multorum enarrabant sensum illius
 38. 14 Sapientiam ejus — gentes
 13. 41 Non credetis, si qui enarraverit vobis
Psal. 25. 7 Et enarrem universa mirabilia tua
Eccl. 39. 16 Adhuc consolabor ut —
Tobiae. 13. 4 Ut vos enarratis mirabilia ejus
 47. 13 Ut — in progenie altera
Psal. 17. 8 Ut magna illa enarrent operum ejus
Eccl. 36. 2 Quia non est Deus nisi tu, et — magna illa
 10 Memento finis, ut — mirabilia tua
 13 Quia non est Deus nisi tu, et — magna illa
 43. 26 Qui navigavit mare, — pericula ejus
Eszech. 12. 16 Ut — omnia scelera eorum in gentibus
Eccl. 16. 25 Et scrutabor enarrare sapientiam
 18. 2 Quis sufficit — opera illius
 4 Aut quis addicet — misericordiam ejus?
 42. 17 Fecit sanctos — omnia mirabilia sua
Eccl. 19. 23 Qui emittit verbum certum enarrans ve-
 ritatem
Hebr. 11. 32 Deficiet enim me tempus enarrantem
Job. 37. 23 Et enarrari non potest
Hebr. 2. 3 Cum initium accepisset — per Dominum
 ENATO — ARE.
Act. 27. 42 Ne quis cum enatasset, effugeret
 ENCENIA — ARUM.
Joan. 10. 22 Facta sunt autem Encenia in Jerosolymis
 ENDOR.
Josue. 17. 11 Habitatores quoque Endor cum viculis suis
 1 *Reg.* 28. 7 Mulier pythoneam habens in Endor
Psal. 82. 11 Dispererunt in —
 ENGADDI.
Josue. 15. 62 Et Nebsan, et civitas Salis, et Engaddi
 2 *Par.* 20. 2 Ecce consistunt in Assosotham, que
 est —
 1 *Reg.* 24. 1 Et habitavit in locis turtissimis Engaddi
 2 Ecce, David in deserto est —
Cent. 1. 13 Dillectus meus mihi, in vineis —
Eszech. 47. 10 Ab Engaddi usque ad Engallim siccato
 sageranum erit
 ENGALLIM.
Eszech. 47. 10 Ab Engaddi usque ad Engallim siccato
 sageranum erit
 ENGANNIM.
 ENGANNIM.
Josue. 19. 21 Et Rameth, et Engannim, et Eubadda
Josue. 21. 29 (Debit) Et Jaramoth, et Engannim

EO - IRE.

ENHADDA.
Josue. 19. 21 Et Engannim, et Enhadda, et Bethpethes
ENHASOR. Urbs.
Josue. 19. 37 Et Codes, et Edrai, Enhasor
ENIM. Conjunctio.
Gen. 2. 5 Non enim pluerat Dom. Deus super terr.
Deinceps consulto omittitur.
ENNOM.
Josue. 15. 8 Ascenditque per convallem filii Ennom
18. 16 Qui respicit vallem florum —
4 Reg. 23. 10 Topheth, quod est in convalle filii —
Jerem. 7. 31 Topheth, quae est in valle filii —
32 Non dicitur amplius... vallis filii —
19. 2 Et egredere ad vallem filii —
6 Non vocabitur amplius... vallis filii —
32. 35 Quae sunt in valle filii —
Josue. 18. 16 Descenditque in Geennom (id est, vallem
Ennom)
2 Esdr. 11. 30 Et manserunt in Bersabee usque ad vallem
—
ENOCH. Vide HENOCH.
ENON.
Ezech. 47. 17 Et erit terminus a mari usque ad atrium
Enon
ENOS.
Gen. 5. 9 Vixit vero Enos nonaginta annis
1. 1 Adam, Seth.
Gen. 5. 11 Omnes dies Enos nonaginti quinque anni
4. 26 Et Seth natus est filius, quem vocavit Enos
5. 6 Vixit quoque Seth centum quinque annis,
et genuit —
7 Vixitque Seth, postquam genuit —
ENSEMES.
Josue. 18. 17 Et Egrediens ad Ensemes, id est, fontem
Solis
ENSIS - IS.
1 Reg. 13. 22 Non est inventus ensis et lancea
Cant. 3. 8 Unicusquisque — super femur suum
1 Par. 10. 4 Arripuit ergo Saul enses, et irritavit
1 Reg. 25. 13 Accinctusque est et David ense suo
2 Reg. 21. 16 Et accinctus erat — novo
ENUMERO - ARE.
Job. 7. 3 Et noctes laboriosas enumeravi mihi
Eccod. 38. 21 Quae enumerata sunt juxta praeceptum
Moysi
Jerem. 33. 22 Sicut enumerari non possunt stellae caeli
ENUNTIATIO - ARE.
Eccod. 16. 25 Et in veritate enuntio scientiam ejus
37. 18 Anima viri sancti enuntiat aliquando vera
Eccod. 19. 27 Et ingressus hominis enuntiant de illo
Psal. 118. 25 Vias meas enuntiaui, et exaudivisti me
1 Mac. 11. 40 Et enuntiauit ei quanta fecit Demetrius
2 Mac. 13. 21 — autem mysteria hostibus
Eccod. 16. 22 Sed opera justitiae ejus quis enuntiauit?
18. 4 Virtutem a. magnitudinis ejus quis — ?
39. 14 Et laudam ejus — ecclesia
ENUTRIO - IRE.
Isai. 1. 2 Filios enutrivit et exaltavit
23. 4 Et non peperit, et non — juvenes
Thren. 2. 22 Quos educavi et —, inimicum meum con-
sumpsit eos
Ezech. 16. 19 Et oleum et mel, quibus — te
Isai. 34. 15 Et enutrivit catulos, et circumfodit...
49. 21 Et istos quis — ?
51. 18 Ex omnibus filiis quos —
Ezech. 10. 2 In medio leoncelorum — catulos
Jacob. 5. 2 Et in luxuriis enutristis corda vestra
30. 3 Deduces me, et enutries me, et ego eam
Psal. 54. 22 Jacta super Dominum curam tuam, et
ipse te enutriet
Zach. 11. 16 Non sanabit, et id quod stat non —
Osee. 9. 12 Quod et si enutrierit filios suos,
Ruth. 4. 15 Qui consolatur animam tuam, et enutriet
senuetum
1 Tim. 4. 6 Enutritus verbis fidei, et bonae doctrinae
Daniel. 1. 5 Ut enutriti tribus annis, postea starent

Matth. 21. 30 Respondens ait: **EO**, Domine; et non ivit
Luc. 14. 19 Eini quinq. et — probare illa
Matth. 13. 28 Vis, inus, colligimus ea?
3 Reg. 2. 8 Quando ibam ad castra...
Gen. 26. 13 Et ibat proficiens atque succrescens
Num. 22. 23 Avertit se de itinere, et — per agrum
Josue. 6. 13 Et armatus populus — ante eos
1 Reg. 7. 16 Et — per singulos annos circueunt
17. 41 — autem Philisthus incidens
23. 26 Et — Saul ad latum montis ex parte...
2 Reg. 13. 19 — ingrediens, et clamans
3 Reg. 10. 22 Semel per tres annos — in Tharsis
12. 30 — e. populus ad adorandum vitulum
18. 6 Achab — per viam unani, et Abdias...
2 Esdr. 12. 37 Chorus secundus gratias referentium —
Jerem. 41. 6 Ergo Ismahel... incedens et plorans —
Ezech. 1. 20 Quocumque — spiritus... et rote pariter...
Daniel. 14. 3 Rex... et — per singulos dies adorare e.
32 Et — in campum ut ferret messoribus
Osee. 2. 13 — post amorem... et mei obliviscetur
Jonae. 1. 11 Quia mare —, et intumesceret
13 Quia mare —, et intumesceret super eos
1. 11 Quia mare —, et intumesceret super eos
13 Quia mare —, et intumesceret super eos
24. 1 Et egressus Jesus de templo, —
4. 30 Transiens per medium illorum, —
42 Egressus — in desertum locum
7. 6 Jesus autem — cum illis
11 Deinceps — in civitatem... Naim
13. 22 Et — per civitates et castella docens
22. 39 Et egressus — secundum consuetudinem
24. 15 Et ipse Jesus approprians — cum illis
Joan. 4. 50 Creditit homo sermoni quem dixit et
Jesus, et —
Act. 8. 39 — autem per viam suam gaudens
Act. 21. 5 Et expletis diebus profectus Iamnis
Gen. 8. 5 At vero aquae ibant et decrescebant
6. 12 — autem in directum vaccae, per viam
1 Reg. 2. 1 — Elias et Eliseus de Galgala
4 Reg. 2. 1 Qui — et emebat pretio
2 Par. 9. 21 Siquidem navis regis — in Tharsis
14. 4 Non adunati, in fugam — praecipites
Judith. 1. 4 — filii ejus, et faciebant convivium
Job. 125. 7 Euntis — et fiebant, mittentes semina s.
1 Par. 3. 16 Nutibus oculorum —, et plangebant
Ezech. 1. 14 Et animalia —, et revertentur
1. 14 Et animalia —, et revertentur
17 Per quatuor partes castrorum —
21 Cum enutibus, et cum stabulis stabant
10. 16 — pariter et rote juxta ea
1 Mac. 5. 29 Surrexerunt... et — usque ad munitionem
6. 36 —, et non discedebat ab ea (bestia)
40 Et — caute et ordinate
13. 20 Castra ejus ambulabant in omnem locum
quocumque —
2 Mac. 11. 10 — igitur prompti, de caelo habentes ang.
Luc. 2. 3 Et — omnes, ut profiterentur singuli
41 Et — parentes ejus per omnes annos in
Jerusalem
7. 11 Et — cum eo discipuli ejus
14. 25 — autem turbas multas cum eo
24. 13 Et ecce duo ex illis — ipsa die in castellum
28 Et appropinquarent castello, quo —
6. 21 Et statim navis fuit ad terram, in quam —
Act. 5. 41 Et illi quidem — gaudentes a conspectu
17. 17 Quare non ivisti cum amico tuo?
2 Reg. 12. 4 Abram... et ivit cum eo Lot
9. 1 Surrexit et — obviam eis
28. 9 — ad Ismaelem et duxit uxorem
Num. 22. 35 — igitur cum principibus
27. 13 Sicut — frater tuus Aaron
Judith. 9. 7 — et stetit in vertice montis Garizim
1 Reg. 23. 25 — ergo Saul, et socii ejus ad querendum
2 Reg. 7. 23 Gens in terra, propter quam — Deus
11. 10 Non — Urias in domum suam
1. 49 Et — unusquisque in viam suam
3 Reg. 2. 40 — que ad Achis in Geth ad requirendum
13. 2 — ergo Elias, ut ostenderet se Achab
4. 5 — itaque mulier, et clausit ostium
5. 25 Qui respondit: Non — servus tuus
8. 9 — igitur Hazael in occursum ejus
2 Esdr. 12. 32 Et — post eos Osaia, et media pars...
Ester. 4. 6 Egressusque, Athat, — ad Mardocheum
17 — itaque Mardocheus, et fecit omnia
Eccod. 48. 25 Fortiter — in via David patris sui
Nahum. 2. 11 Ad quam — leo ut ingrederetur illic
1 Mac. 6. 46 Et — sub pedes elephantis

1 Mac. 11. 39 Et ivit ad Emalechuel Arabem
Math. 21. 30 Respondens ait: **EO**, Domine, et non —
Luc. 10. 17 Ivisus ad castra Syriae
4 Reg. 50. 7 Ierunt cum eo omnes senes domus
Gen. 9. 8 — ligna, ut ungerent super se regem
Judic. 9. 10 Et — in civitatem, in qua erat vir Dei
25. 42 Et quinque puella — cum ea
2 Reg. 15. 11 Porro cum Absalom — ducenti viri
4 Reg. 2. 6 — igitur ambo pariter
7. 11 — igitur portarii, et nuntiaverunt
10. 25 Et — in civitatem templi Baal
22. 14 — itaque, Helcias sacerdos, et Ahicam
15. 25 Et tribuni — ad deponendam arcam
2 Esdr. 12. 31 Et — ad dexteram super murum
Amos. 2. 7 Et filius ac pater ejus — ad puellam
1 Reg. 10. 2 Inventa sunt asina, ad quas ieras per-
quirendas
Gen. 31. 19 Ierat Laban ad tendendas oves
22. 13 Nuntius vero qui — ut vocaret Michaeam
2 Par. 18. 12 Nuntius autem qui — ad vocandum
19. 18 Unde iteramus in Bethlehem
Judic. 14. 15 Sed et omnis populus stationis eorum,
qui Ierat ad praedandum, obstupuit
Gen. 30. 22 De viris, qui — cum David
Gen. 37. 20 Quis non comparat, et ego quo Ibo?
Judic. 9. 9 — quidem locum, sed in hac vice victoria
Psal. 138. 6 Quo — a spiritu tuo? et quo... fugiam?
Isai. 45. 2 Ego autem te —, et gloriosus terre humi-
labo
Jerem. 5. 5 — igitur ad optimates, et loquar eis
40. 15 — et percussit Ismahel filium Nathaniae
Luc. 15. 18 Surgam et — ad patrem m., et dicam
Gen. 15. 15 Tu autem ibis ad patres tuos in pace
Num. 27. 13 Cumque videns eam, — et tu ad populum t.
Ester. 5. 14 Et sic — cum rege letus ad convivium
Jerem. 1. 7 Quoniam ad omnia, quae mittam te, —
Act. 25. 12 Cessarem appellasti? ad Cessarem —
Levit. 14. 35 Ibit cajuus est domus, nuntians sacerdoti
Num. 34. 5 — que per gyrum terminus ab Asemona
Eccod. 12. 5 Quoniam homo in domum eternitatis s.
Sap. 11. 11 Quoniam homo obscurus in vacuum non —
Eccod. 14. 20 Et qui illud operatur, — cum illo
Isai. 6. 8 Quem mittam? et quis — nobis?
8. 8 Et — per Judam, inundans, et transiens
46. 2 Et anima eorum in captivitate
Jerem. 3. 18 — omnes Iudei ad domum Israel
5. 19 Qui — ad rogandum pro pace tua?
48. 7 Et — Chamos in transmigrationem
Act. 1. 15 Et — Melchom in captivitatem
Habac. 3. 5 Ante faciem ejus — mors
Luc. 11. 5 Et — ad illum media nocte, et dicit illi
Apoc. 17. 8 Et assensura est de abyso, et in in-
teritum —
Gen. 43. 5 Sin autem non vis, non ibimus
Eccod. 3. 18 — viam trium dierum in solitudinem
Num. 20. 17 Non — per agrum, nec per vineas
Josue. 1. 16 Et quocumque miseris, —
1 Reg. 9. 7 Ecce — quid foremus ad virum Dei?
Psal. 121. 1 In domum Domini —
Jerem. 18. 12 Post cogitationes enim nostras —
Mich. 4. 2 Et docebit... et — in sentibus ejus
8. 23 Dicitis: — vobiscum: audivimus e...
Zach. 5. 17 Ego autem, et frater meus Jonathas —
1 Mac. 6. 69 Simon Petrus: Domine, ad quem — ?
Joan. 4. 13 Hodie autem crastino — in illam civitatem
Jacob. 6. 14 Non ibitis post deos alienos
Josue. 2. 16 Et sic — per viam vestram
Jerem. 20. 6 Omnes habitatores... — in captivitatem
23. 12 Et invocabis me, et —
32. 6 Nunquid fratres v. ibunt ad pugnam?
34. 9 — que confinia usque ad Zephroam
38. 35 Nunquid milites fulguris, et —
Psal. 80. 11 — in adversariis tuis
83. 7 — de virtute in virtutem
Sap. 5. 22 — directae emissiones fulgurum
Isai. 5. 2 — et populi multi, et dicent
Jerem. 11. 12 — civitates Juda, et habitatores Jerus.
19. 10 In oculis virorum, qui — terram
22. 22 Et amatores tui in captivitate —
22. 11 Et transmigrationem et in captivitate —
Ezech. 12. 11 Et — rami ejus, et erit quasi oliva gloria ej.
Osee. 14. 7 — rami ejus, et erit quasi oliva gloria ej.
Joel. 3. 18 Et per omnes rivus Juda — aquas
Habac. 3. 11 — in splendore fulgurantis haste tuae
Math. 25. 46 Et — hi in supplementum aeternum
1 Cor. 16. 4 Quod si dignum fuerit ut... necum —
Job. 23. 8 Si ad orientem Iero, non apparet —
1 Cor. 16. 6 Ut vos me deducatis quocumque —
Gen. 13. 9 Si ad sinistram Ieris, ego dexteram tenebo

3 Reg. 2. 42 Quocumque die egressus, Ieris huc et illuc
13. 17 Nec revertaris per viam, qua —
8. 19 Magister sequar te, quocumque —
Math. 9. 57 Dixit... ad illum: Sequar te, quocumque —
Ruth. 3. 4 Quando autem Ierit ad dormiendum
16. 30 Sed si quis ex mortuis — ad oos
1 Reg. 14. 4 Hi sequuntur Agnum quocumque —
Apoc. 23. 3 Quanto magis, si Ierimus in Ceilam
41. 55 Quibus ille respondit: Ite ad Joseph
43. 13 Fratrem vestrum tollite, et — ad virum
45. 17 Dicentes: Querentes iumenta, — in terram
Chanana
Eccod. 5. 4 — ad onera vestra
11 —, et colligite sicubi invenire poteritis
8. 25 —, et sacrificato Deo vestro in terra hac
10. 8 — sacrificato Domino Deo vestro
11 Sed — tantum viri, et sacrificato Dom.
42 Dixit eis: —, sacrificato Domino
12. 21 — tollentes animal per familias vestras
21 —, immolate Domino sicut dicitis
32. 27 —, et tollite fratres vestros de conspectu
10. 4 — et tollite vestram, quia prohibuit me
Levit. 22. 13 — in terram vestram, quia prohibuit me
Deut. 2. 3 — contra aquilonem
Josue. 2. 1 —, et considerate terram, urbem, Jericho
4. 5 — ante arcam I. Dei vestri ad Jordanem
6. 7 —, et civitate civitatem, armati
10. 24 —, et ponite pedes super colla regum ist.
22. 4 Revertimini, et — in tabernacula vestra
10. 14 —, et invocato deos quos elegistis
18. 2 Dixitque eis: —, et considerate terr.
6 Qui respondit eis: — in pace
6 Qui respondit eis: — in pace
21. 10 —, et percute habitatores Jabes Galaad
20 Atque dixerunt: —, et latitate in vineis
Ruth. 1. 8 Dixit ad eas: — in domum matris vestrae
2 Reg. 14. 30 —, et succendite eam igitur
3 Reg. 12. 5 — usque ad tertium diem, et revertimini
3 Reg. 12. 5 —, et adducite cum ad me
4 Reg. 1. 2 —, consulte Beelzebub deum Aacar
1. 6 —, et revertimini ad regem qui misit vos
6. 2 Qui dixit: —, et videte ubi sit
13 Dixitque eis: —, et videte ubi sit
7. 14 In castra Syrorum, diceo: —, et videte
9. 34 —, et videte maledictam illam, et sepelito
22. 13 —, et consulte Dominum super me
22. 13 —, et numerate Ira a Bersabee usque. Dan
2 Par. 34. 21 —, et orate Dominum pro me
2 Esdr. 8. 10 —, comeditis pinguis, et bibite mulsam
Judith. 14. 9 —, post illos securi, quon. D. contere eos
Job. 42. 8 — ad servum meum Job, et offerte
Isai. 18. 2 — angeli veloces ad gentem convulsam
Jerem. 7. 12 — ad locum meum in Silo
Amos. 6. 2 Et videte, et — inde in Emath magnam
Mich. 2. 10 Ibi —, quia non habetis hic requiem
6. 7 Et dixit: —, perambulante terram
Math. 2. 8 —, et interrogate diligenter de peero
8. 32 Et ait illis: —. At illi excautes, sberant
10. 6 Sed potius — ad oves quae perierunt
20. 7 Dicit illis: — et vos in vineam meam
21. 2 — in castellum quod contra vos est
22. 9 — ergo ad exitus viarum
25. 9 — potius ad vendentes, et emite vobis
26. 18 — in civitatem ad quemdam, et dicit ei
27. 65 Habetis custodiam, — custodite sicut
scitis
Marc. 11. 2 — in castellum quod contra vos est
13. 17 Et dicit eis: — in civitatem
10. 6. 7 Sed —, dicit discipulis ejus, et Petro
16. 3 — ecce ego mitto vos sicut agnos
Luc. 13. 32 Et ait illis: —, et dicit vulpi illi
17. 14 —, ostendite vos sacerdotibus
19. 30 — in castellum quod contra vos est
5. 20 —, et stantes loquimini in templo plebi
Apoc. 16. 3 — in pace, calcificatis, et saturamini
Jacob. 16. 1 —, et effundite septem phialas irae Dei
1 Cor. 16. 4 Quod si dignum fuerit ut et ego eam
Eccod. 18. 8 Cum audire non eas in via
32. 25 In via ruine non —, et non offendas
Tobias. 5. 4 Virum, qui est locum, salva mercede sua
17 Mercenarium, qui cum filio tuo —
1 Mac. 7. 7 Ut —, et videt exterminium omne
Math. 5. 30 Quam totum corpus t. — in gehennam
1 Joan. 2. 11 In tenebris ambulat, et nescit quo —
Gen. 37. 17 Dicentes: Eamus in Bethan
Eccod. 5. 3 Ut — viam trium dierum in solitudinem
8 — et sacrifico Deo nostro
17 Dicitis: — et sacrifico Domino

Deut. 13. 2 Eamus, et sequamur deos alienos
6. 1. et serviamus diis alienis
13. 1. et serviamus diis alienis
Judic. 18. 9. et possideamus eam
1 Reg. 9. 6. illuc, si forte inducet nobis
9 Venite, et ad videndum
10 Optimum sermo tuus. Veni.
11. 14 Venite, et in Galsala, et innovemus
4 Reg. 6. 2. usque ad Jordanem, et tollant...

Gen. 48. 1 Assumptis duobus filiis Manasse... ire
perrexit
Num. 22. 12 Noli - cum eis, neque malefacias populo
Judic. 7. 4 Quem - prohibuero, revertatur
10 Sin a solus - formidat, descendat
9. 11 Et - ut inter caetera ligna promovear
18. 21 Et ante se - fecerunt parvulos
20. 42 Et ad viam deserui - cooperant
2 Reg. 13. 25 Cum autem egeret eum, et nolasset -
3 Reg. 11. 22 Indiges, ut queras - ad terram tuam
22. 6 - debent in Ramoth Galaad bellandum
15 - debent in Ramoth Galaad ad prela-

Marc. 16. 12 Ostantes est... euntibus in villam
1 Reg. 27. 8 Eantibus Sur usque ad terram Egypti
Ezech. 1. 21 Cum - ibant, et cum stantibus stabant
16. 16 Factum est a. - nobis ad orationem
Luc. 14. 31 Aut quis rex furus committere bellum
2 Reg. 7. 38 Quo hic - est, quia non invenimus eum?
Nunquam in dispersionem gentem - est?
Ezod. 10. 8 Nunquam sunt qui ituri sunt?
EO QUOD.
Gen. 3. 10 Eo quod nudo esset, et abscondi me
10. 25 - in diebus eius divisa sit terra
19. 13 - increvisti clamor eorum coram Dom.
25. 21 (Rebecca) esset sterilis
28. - de venationibus illius vesceretur
26. 5 - obediit Abraham voci meae
29. 34 - pepererunt ei tres filios
37. 3 - in senectute genuisset eum
41. 32 - fiat sermo Dei, et velocius impleat
42. 23 - per interpretem loqueretur ad eos
50. 5 - pater meus adjuverit me, dicens
5. 19 - dixerunt eis: Non minuetur quidquam...
13. 16 - in manu forti eduxit nos Dominus
15. 23 - essent amare: unde et congruum
16. 8 - audivit murmuraciones vestras
18. 9 - eruisset eum de manu Egyptiorum
19. 18 - descendisset Dominus super eum
29. 14 - pro peccato sit
22 - sit aries consecracionis
36. 7 - oblata sufficerent et superabundarent
28 - consecracionis esset oblatio
Levit. 10. 15 - armum et pectus... elevaverunt
13. 13 - omnis in candorem versa sit
55 - infusa sit in superficie vestimenti
18. 13 - caro sit matris tue
20. 3 - dederit de semine suo Meloch
17 - turpitudinem suam mutuo revelaverint
26. 35 - non requieverit in sabbatis vestris
43 - abjecerint iudicia mea
Num. 11. 3 - incensus fuisset contra eos ignis D.
20 - repulerunt Dominum
13. 25 - habitum pertraxerunt inde filii Israel
14. 43 - noluerunt acquiescere Domino
16. 38 - oblatum sit in eis incensum Domino
20. 24 - incredulus fuerit ori meo
30. 6 - contradixerit pater
15. 16 - diligit te, et domum tuam
28. 5 - diligerit te
28. 47 - non servieris Domino Deo tuo
55 - nihil aliud habeat in obsidione
Josue. 6. 23 - absconderit nuntios quos miserat
9. 18 - jurassent eis principes multitudinis
23. 16 - predereritis pactum Domini Dei
Judic. 6. 39 - dixisset Joas: Uliciscatur se de eo Baal
8. 30 - plures haberet uxores
9. 18 - frater vester sit
18. 28 - procul habitarent a Sidone
1. 20 - a Domino postulasset eum
1 Reg. 3. 13 - noverat indigna agere filios suos
4. 22 - capta esset arca Dei
6. 10 - vidisset arcam Domini
Dominus percussisset plebem plaga
8. 6 - dixisset: Da nobis regem
13. 11 - non sit habitator
14. 29 - gustaverim paululum de melle isto
15. 12 - venisset Saul in Carmelo
18. 12 - Dominus esset cum eo
20. 17 - diligeret illum: sicut enim animam
24 - commisisset eum pater suus
21. 1 - venisset David. Et dixit ei
22. 8 - suscitaverit filius meus servum
24. 6 - abscondisset oram chalybidis Saul
26. 21 - pretiosus fuerit anima mea in oculis
2 Reg. 1. 12 - corrumpisset gladio
2. 6 - fecisset verbum istud
3. 30 - occidisset Asael fratrem eorum
6. 8 - percussisset Dominus Ozam
8. 10 - expugnasset Adarzar
13. 22 - violasset Thamar sororem suam
3 Reg. 10. 9 - dilexerit D. Israel in sempiternum
15. 5 - fecisset David rectum
18. 10 - minime reperieris
21. 20 - venndatus sis, ut faceres malum
4 Reg. 17. 26 - ignorent ritum Dei terre

21. 15 Eo quod fecerint malum coram me
5. 20 - credidissent in eum
10. 13 - prevaricatus sit mandatum Domini
13. 10 - tefligisset arcam: et mortuus est
11 - divisisset Dominus Ozam
14. 8 - unctus esset David in regem
21. 6 - Job invitatus exaqueretur regis imperium
28. 3 - sis vir bellator, et sanguinem fuderis
2 Par. 7. 2 - impulisset iocunditas Domini templum
9 - dedisset altare septem diebus
8. 11 - sanctificata sit: quia ingressa est...
11. 14 - abjecisset eos Jeroboam, et posteri
13. 18 - sperassent in Dom. Deo patrum
14. 7 - quaesierunt Dom. Deum patrum
15. 15 - fecisset in loco simulacrum Priapi
19. 3 - abstuleris lucos de terra Juda
20. 27 - dedisset eis Dominus gaudium
21. 3 - esset primogenitus
22. 9 - esset filius Josaphat
24. 14 - fecisset bonum cum Israel
24 - dereliquisset Dominum Deum patrum
25. 20 - Dom. esset volentus ut traderetur
26. 10 - haberet multa pecora
15 - auxiliaretur ei Dominus
20 - sensisset illico plagam Domini
23 - esset leprosus
27. 6 - dereliquisset vias suas coram Domino
28. 6 - reliquisset Dom. Deum patrum
19 - nudasset eum auxilio
30. 35 - ministerium Dom. esset expletum
30. 17 - multa turba sanctificata non esset
32. 26 - exaltatum fuisset cor ejus
29 - dedisset ei Dominus substantiam
36. 15 - parceret populo et habitaculo suo
2 Esdr. 3. 11 - fundatum esset templum Domini
2 Esdr. 13. 2 - non occurrerit filius Israel
Tobit. 10. 3 - die statuto minime revertetur
Judith. 10. 15 - tale reperit consilium
15. 11 - castitatem amaveris
Esther. 9. 2 - omnes populos... formido penetrarat
26 - phur, id est, sors, in urnam missa fuerat
13. 18 - eis certa mors impenderet
Job. 4. 11 - non haberet predam
20. 12 - liberassent pauperem vociferantem
31. 19 - non habuerit indumentum
32. 1 - iustus sibi videtur
2 - iustum se esse dixerat coram Deo
3 - non invenissent responsum
4 - seniores essent qui loquebantur
38. 41 - non habebat cibos?
1. 29 - axam habuerit disciplinam
Proc. Eccles. 1. 18 - in multa sapientia multa sit indignatio
5. 19 - Deus occupet delicis cor ejus
9. 2 - universa aequa eveniant iusto et impio
Eccl. 23. 31 - non intellexerit timorem Domini
Isai. 53. 9 - iniquitatem non fecerit
61. 1 - unxit Dominus me
Jerem. 2. 35 - dixeris: Non peccavi
4. 28 - locutus sum, cogitavi
7. 10 - fecerimus omnes abominationes istas
32 - non sit locutus
9. 10 - non sit vir pertransiens
11 - non sit habitator
12 - non sit qui pertranseat
19. 4 - dereliquerunt me, et alienum fecerint locum istum
11 - non sit filius locus ad sepeliendum
22. 9 - dereliquerint pactum Domini Dei
24. 2 - essent male
8 - sint male: hae diei Domini
25. 9 - non sit habitator? Et congregatus
29. 17 - (ficus) pessima sint
19 - non audierit verbum meum
32. 43 - non remanserit homo et iumentum
33. 10 - non sit homo nec iumentum
24. 8 - non sit ultra gens coram eis
34. 22 - non sit habitator
35. 17 - locutus sum ad illos, et non aud...
44. 22 - non sit habitator, sicut est dies hae
51. 37 - non sit habitator
30. 4 - non sint qui veniant ad solemnitatem
4 Reg. 15. 10 - coopererint populum meum
14. 15 - non sit pertransiens propter bestias
15. 8 - prevaricatorum extiterit, dicit Dom.
16. 28 - necdum fuerit expleta

Ezech. 16. 43 *eo quod* non fueris recordata dierum adolescentie tue
 20. 24 — iudicia mea non fecissent
 22. 19 — versi estis omnes in scortam
 26. 18 — nullus excediatur ex te
 28. 2 — elevatum est cor tuum, et dixisti
 6 — elevatum est cor tuum quasi cor Dei
 33. 28 — nullus sit qui per eos transeat
 34. 5 — non esset pastor: et facte sunt...
 8 Pro — facti sunt greges mei in rapinam...
 — non esset pastor
 35. 5 — fueris inimicus sempiternus
 10 — dixeris: Duae gentes, et duo terro
 15 — fuerit dissipata, sic faciam tibi
 36. 2 — dixerit inimicus de vobis: Euge...
 3 Pro — desolati estis
 6 — confusionem gentium sustineritis
 39. 23 — dereliquerunt me, et absconderim
 28 — transtulerim eos in nationes
 29 — effuderim spiritum meum super...
 — inducitis filios alienos incremicosos
 44. 7 — fidelis esset, et omnis culpa...
 6 — non habuerit scientiam
Daniel. 1. 3 — tritura verint in planstris ferreis
Amos. 7. 14 — non esset transiens et revertens
Zach. 1. 3 — tritura verint in planstris ferreis
1 Mac. 6. 53 — septimus annus esset
 10. 73 — haberet multitudinem equitum
 14. 25 — ipse fecerat haec omnia
 2. 11 — non sit comestum quod erat pro peccato
 3. 38 — in loco sit vere Dei quadam virtus
 4. 30 — Antiochid... dono essent dali
 6. 11 — verebantur, propter religionem
 8. 39 — sapienter leges ab ipso constitutas
 9. 4 — ita superbe locutus est se venturum
 10. 13 — Cyprum creditam... deseruisset
 12. 24 — nullorum ex Iudeis parentes haberet
 15. 17 — civitas sancta et templum periclitarent.
 — non habebat radicum, exaruit
Marc. 1. 7 — esset Elisabeth sterilis
Luc. 2. 4 — esset de domo et familia David
 9. 7 — Hesiabat — diceretur a quibusdam
 11. 8 — amicus eius sit, propter improbitatem
 19. 0 — et ipse filius sit Abraham
 — esset prope Jerusalem
 44 — non cognoveris tempus visitationis
Joan. 2. 24 — ipse nosset omnes
 19. 38 — esset discipulus Iesu, occultus
Act. 6 — despicierent in ministerio
 12. 20 — alebantur regiones eorum ab illo
 17. 31 — statuit diem in quo iudicaturus est
 27. 9 — et ieiunium jam praeterisset
 28. 18 — nulla esset causa mortis in me
 2. 13 — non invenerim Titum fratrem
 5. 4 — nolimus expoliari, sed supervestiri
 2 Thess. 2 — charitatem veritatis non receperunt
Hebr. 7. 24 — hic autem — maneat in aeternum
 11. 23 — vidisset elegantem infantem
Jacob. 4. 3 — Non accipitis: — male petatis
EPANETUS — I.
Rom. 16. 5 Salutatio Epānetus dilectum mihi, qui est primitivus...
EPAPHRAS — E.
Coloss. 4. 12 Salutatio vos Epaphras, qui ex vobis est.
Philem. 23 Salutatio te — conceptivus meus in Christo Iesu
Coloss. 1. 7 Sicut didicistis ab Epaphra charissimo
EPAPHRODITUS — I.
Philip. 2. 25 Necessarium autem existimavi Epaphroditum... mittere ad vos
Philip. 4. 18 Repletus sum, acceptis ab Epaphrodito quae misistis
EPHA. Vir.
Gen. 25. 4 At vero ex Madian ortus est Epha, et Opher
1 Par. 1. 33 Filii autem Madian: —, et Epher
 2. 47 Filii autem Johaddab... et —, et Saaph
EPHA. Mulier.
1 Par. 2. 46 Epha autem concubina Caleb peperit Haran
EPHA. Regio.
Isai. 60. 6 Inundatio camelorum operiet te, dromedarum Madian et Epha

EPHEBI — ORUM.
2 Mac. 4. 12 Optimos quosque ephoborum in lupanaribus ponere
EPHEBIA — E.
2 Mac. 4. 9 Si potestati eius concederetur gymnasium et ephebiam sibi constitueret
EPHER. Vir.
1 Par. 1. 33 Filii a. Madian: Epha, et Epher, et Henoch
 4. 17 Et filii Ezra, Jether, et Mered, et —
 5. 24 Ili fuerunt principes... —, et Jesi
EPHER. Regio.
3 Reg. 4. 10 Ipsiis erat Socho, et omnis terra Epher
EPHESIUS — I.
Act. 21. 29 Viderant enim Trophimum Ephesium
Act. 19. 35 Viri Ephesii, quis e, est hominum, qui...
Act. 19. 28 Dicentes: Magna Diana Ephesiorum
 34 Per horas duas clamantium: Magna Diana —
 35 Quis enim est hominum, qui nesciat — civitatem cultricem esse magnae Dianae, Jovisque prolis?
EPHESIUS — I.
Act. 19. 17 Atque gentilibus, qui habitabant Ephesi
 26 Et videtis, et auditis, quia non solum —
1 Cor. 15. 32 Ad bestias pugnavi —, quid mihi prodest
 16. 8 Pernameho a. — usque ad Pontecosten
Ephes. 1. 1 Omnibus sanctis qui sunt —
1 Tim. 1. 3 Sicut rogavi te ut remaneres —
2 Tim. 1. 18 Et quanta — ministravit mihi
 2. 1 Angelo — Ecclesiae scribe
Apoc. 1. 11 Septem Ecclesiis quae sunt in Asia, Epheso
Apoc. 18. 19 Deventum Ephesum, et illos ibi reliquit
 24 Apollo... vir eloquens, devenit —
 19. 1 Factum est... ut Paulus... veniret —
 20. 16 Proposuerat... transnavigare —
 17 A Mileto autem mittens —, vocavit...
2 Tim. 4. 12 Tycheum autem misi —
Act. 18. 21 Deo voleto, profectus est ab Epheso
EPHI.
Ezech. 45. 10 Statera justa, et ephi justum, et batus
 11 — et batus aequalia, et unius mensurae erunt
 Ut capiat... et decimam partem cori —
 46. 11 Erit sacrificium — per vitulum, et — per arietem
Ezod. 16. 36 Gonor autem decima pars est ephi
Levit. 5. 11 Offerret... similem partem — decimam
 6. 20 Decimam partem — offerret similem
Num. 15. 4 Sacrificium simile, decimam partem —
 28. 5 Decimam partem — similem
Ruth. 2. 17 Inventi hordei quasi — mensuram
Ezech. 45. 13 Sextam partem — de coro frumenti, et sextam partem — de coro hordei
 24 Et sacrificium — per vitulum, et — per arietem faciet
 46. 5 Et sacrificium — per arietem
 7 Et — per vitulum, — quoque per arietem faciet sacrificium
 14 Cata mane mane sextam partem —
1 Reg. 17. 17 Accipe fratribus tuis ephi polenta
Ezech. 45. 24 Faciet: et olei hin per singula ephi
 46. 7 Et olei hin per singula —
 11 Erit sacrificium sicut... et olei hin per singula —
EPHOD. Vir.
Num. 34. 23 De tribu Manasse, Hanniel filius Ephod
EPHOD. Vestis.
Judic. 18. 14 Nostis quod in domibus istis sit ephod
Ezod. 25. 7 Gemmas ad ornandum ephod ac rationale
Judic. 8. 27 Faciunt ex eo Gedeon —, et posuit
 17. 3 Separavit, et fecit —, et theraphim
 18. 17 Sculpit, et —, et theraphim
 18. 18 Tulerunt... sculpit, —, et idola
 20 Et tulit —, et idola, ac sculpit
1 Reg. 2. 28 Ut... et portaret — coram me
 14. 3 Achas filius Achib... portabat —
 21. 9 Est involutus pallio post —
 23. 6 — secum habens descenderat

1 Reg. 23. 9 Dixit ad Abiathar sacerdotem: Applica ephod
 30. 7 Ad Abiathar... Applica ad me —
 Et applicavit Abiathar — ad David
1 Reg. 2. 18 Puer, acinctus ephod lineo
 22. 18 Et truedavit... viros vestitos — lineo
2 Reg. 6. 14 Porro David erat acinctus — lineo
1 Par. 15. 27 David a. etiam indutus erat — lineo
 3. 4 Sine altari, et sine —, et sine theraphim
EPHPHETHA.
Marc. 7. 34 Et ait illi: Epphetha, quod est adaperire
EPHRA.
1 Reg. 13. 17 Unus cuneus pergebat contra viam Ephra
 9. 5 Et venit in domum patris sui in Ephra
Judic. 6. 11 Et sedit sub quercu, quae erat in Ephra
 24 Cumque adhuc esset in —
 8. 27 Et posuit illud in civitate sua —
 32 Et sepultus est... in — de familia Ezri
EPHRAIM.
Gen. 46. 20 Manasses et Ephraim
 48. 5 — et Manasses, sicut Ruben et Simeon
 50. 22 Vidit — filios usque ad tertiam generationem
Num. 26. 28 Filii Joseph... Manasse et —
Josue. 14. 4 In duas divisi tribus, Manasse et —
 16. 4 Possederuntque filii Joseph Manasses et —
 1. 29 — etiam non interfecit Chananeum
Judic. 7. 24 Clamavitque omnis —
 12. 5 Per quae — reversurus erat
 12. 27 Luxit igitur — pater eorum
Psal. 59. 7 Et — fortitudo capitis mei
 107. 8 Et — susceptio capitis mei
Isai. 7. 5 Quod quod consilium inierit contra te... in malum —
 8 Et desinet — esse populus
 9. 20 Vorabit: Manasses... —, et — Manassen
 11. 13 Et — non semulabitur Judam
Jerem. 31. 9 — primogenitus meus est
 20 Si filius honorabilis mihi —, fructus
 13 Et vidit — languorem suum
 13 Et abiit — ad Assur, et misit ad regem
 7. 8 — in populis ipse commiscetur: — factus est submerisus pacis
 11 Factus est — quasi columba seducta
 8. 9 — munera dederunt amarioribus
 11 Multiplicavit — altaria ad peccandum
 9. 3 Reversus est — in Aegyptum
 11 — quasi avis avolvit, gloria eorum
 13 —, ut vidit, Tyrus erat fundata in pulchritudine: et — eductus ad interfectorum filios suos
 16 Percussus est —, radix eorum exsiccata est
 10. 11 — vitula docta diligere tritram
 11. 12 Circumdedit me in negatione —
 12. 1 — pascit ventum, et sequitur aestum
 8 Et dixit —: Verumtamen dives effectus s.
 14 Ad iracundiam me provocavit —
Zach. 10. 7 Et erunt quasi fortes —
Osee. 6. 4 Quid factum tibi Ephraim? quid faciam...?
 11. 8 Quomodo dabo te —, protegam te Israel
 14. 9 — quid mihi ultra idola?
Gen. 48. 14 Posuit super caput Ephraim minoris frat.
 17 Quod possidet pater suus dextera manu super caput... apprehensam... levare conatus est de capite —
Num. 1. 32 Filiorum — per generationes et familias
 2. 18 Ad occidentalem plagam erunt castra filiorum —
 24 Omn. qui numerati sunt in castris —
 7. 48 Princeps filiorum —, Elisama
 10. 22 Moverunt castra et filii — per turnas
 13. 9 De tribu —, Osee filium Nun
 26. 35 Filii autem — per cognationes suas
 37 He sunt cognationes filiorum —
 34. 24 De tribu —, Gammel filius Septhan
 33. 17 He sunt multitudines —
 34. 2 Terraque — et Manasse
Deut. 16. 5 Et factus est terminus filiorum —
Josue. 16. 5 Et dedit viam peccandi —
 9 Urbesque separate sunt filiis —

Josue. 16. 10 Non interfecerunt filii Ephraim Chananeum... habitavitque Chananeus in medio —
 17. 8 Juxta terminos Manasse filiorum —
 9 In meridium torrentis civitatum —
 10 Ita ut possessio — sit ab anstro
 15 Augusta est tibi possessio montis —
 19. 50 Thamath Saraa in monte —
 20. 7 Sicheim in monte —, et Cariatharbe
 21. 5 Qui superaverunt, de tribubus —
 21 De tribu — urbes confregit, Sicheim cum suburbanis suis in monte —
 24. 20 In Thammathare, quae est sita in monte —
 33 In Gabaath... quae data est ei in monte —
Judic. 2. 9 In Thammathare in monte —
 3. 27 Insonit buccina in monte —
 4. 5 Inter Rama et Bethel in monte —
 7. 24 Misitque Gedeon nuntios in omnem montem —
 8. 1 Dixerantque ad eum viri —: Quid est...?
 2 Nonne melior est racemus —,?
 10. 1 Qui habitavit in Samir montis —
 12. 4 Galad... et habitat in medio — et Manasse
 5 Cumque venisset ad ea de — numero
 15 Ac sepultus in Pharaon terre —
 17. 1 Vir quidam de monte — nomine Michas
 8 Cumque venisset in montem —
 18. 2 Cum pergentes venissent in montem —
 13 Inde transierunt in montem —
 19. 1 Habitans in lateris montis —
1 Reg. 1. 1 De Ramathaim Sophim, de monte —
 9. 3 Qui cum transissent per montem —
 14. 22 Qui se absconderat in monte —
2 Reg. 18. 6 Et factum est praelium in saltu —
 20. 21 Sed homo de monte — Seba
3 Reg. 4. 8 Nomina eorum: Bethan, in monte —
 12. 25 Edificavit autem Jeroboam Sicheim in monte —
4 Reg. 5. 22 Duo adolescentes de monte —
 14. 13 A porta — usque ad portam anguli
1 Par. 6. 66 Fueruntque civitates in terminis eorum de tribu —
 67 Sicheim cum suburb. suis in monte —
 7. 20 Filii autem —: Suthala, Bared
 9. 3 De filiis Benjamin, de filiis quoque —
 12. 30 Porro de filiis — viginti millia
 27. 10 Helles Phalonites de filiis —
 14 Banais Pharaonites de filiis —
 20 Filii —, Osee filius Ozaii
2 Par. 15. 8 Ex uribus, quas operat, montis —
 17. 2 Praesidiique disposuit... in civitatibus —
 19. 4 De Bersabee usque ad montem —
 25. 7 Cum Israel et canctis filiis —
 23. 23 Dextruxitque murum eius a porta —
 28. 12 Viri de principibus filiorum —
 30. 10 Pergebant... per terram — et Manasse
 34. 6 Sed et in uribus Manasse, et —
2 Esdr. 8. 16 Et in portam —, et super portam antiquam
Psal. 77. 67 Et tribum — non elegit
Isai. 7. 9 Caput — Samaria, et caput Samaritanorum — a Juda
 17 Dies qui non venerunt a diebus separationis — a Juda
 9. 9 Et sciet omnis populus —
 11. 13 Anferetur zelus —, et hostes Juda peribunt...
 28. 1 Vae coronae superbie, ebris —
 3 Corona superbie ebriorum —
Jerem. 4. 15 Notum facientis idolorum de monte —
 7. 15 Sicut projecit... universum semen —
 31. 6 Clamabant custodes in monte —
 50. 19 In monte — et Galad saturabitur
Ezech. 37. 16 Scribe super illud: Joseph ligno —, et cunctae domui Israel
 19 Lignum Joseph, quod est in manu —
 48. 6 Super terminum —, a plaga orientali
Osee. 6. 10 Vidi horrendum: ibi fornicationes —
 7. 1 Revelata est iniquitas —
 9. 8 Speculator — cum Deo meo
 11. 3 Ego quasi nutritus —, portabam eos
 13. 12 Colligata est iniquitas —
 19 Possidebunt regionem
Abdia. 48. 20 Faciat tibi Deus sicut — Ephraim
Gen. 47. 29 Et dedit viam peccandi —
Ezech. 48. 5 Usque ad plagam maris, — una
Osee. 5. 12 Et ego quasi iniqua —